2020年５月８日

各  位

会 社 名   セントラルフォレストグループ株式会社

代表者名   代表取締役社長            永津 嘉人

    （コード番号 7675 名証市場第二部）

 問合せ先   専務取締役                神谷 亨

  （TEL 052－671－4145）

業績予想の修正に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症の影響を主要因とする最近の業績の動向等を踏まえ、2020年２月 10日に公表した

業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年 12月期通期連結業績予想数値の修正（2020年１月１日～2020年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

290,000

百万円

1,120

百万円

1,400

百万円

840

円 銭

95.65

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 未定 未定 未定 未定 未定

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ―

増 減 率 （ ％ ） ― ― ― ―

２．業績予想修正の理由

新型コロナウイルス感染症の国内外での拡大により不要不急の外出やイベント等の自粛要請もあり、特

に当社グループの主力販売チャネルである外食チェーンにおいては、来店客数の減少に加え、臨時休業や

営業時間の短縮、酒類の販売制限等により、業績に大きな影響が出ております。現時点では、新型コロナ

ウイルスの感染終息時期の見通しが立たず、売上高の減少等、その影響額を正確に把握することが困難で

あるため、業績予想は未定とさせていただきます。

以 上